

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		C/FINANZIARIO	VARIAZIONI DA CAUSE		ALTRE	CONSISTENZA FINALE
			+	-		+	-		
<b>ATTIVO</b>									
<b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>									
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>									
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	113.152,80 36.556,39	76.596,41 76.596,41	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	36.265,02 51.995,66 36.265,02	51.995,66 51.995,66		60.865,77 88.552,05 60.865,77
<b>Totale</b>									
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>									
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.736.700,37 397.705,91	3.338.994,46	222.388,87	0,00	0,00	10.140,80 73.419,98	264.836,31		3.306.687,82 471.125,89
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	37.634,00	37.634,00	10.615,60	0,00	0,00	1.400,00	10.615,60		37.634,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	183.323,56	183.323,56	1.259,04	0,00	0,00	1.684.723,86	1.259,04		184.723,56
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile)	2.542.725,73	1.749.149,98	49.509,87	0,00	0,00	76.281,77	113.935,99		1.684.723,86
5) Fabbricati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	793.575,75	941.988,58	4.589,76	0,00	0,00	82.337,00	42.706,73		869.857,52
6) Fabbricati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.406.966,30	99.309,02	3.869,90	0,00	0,00	42.208,97	8.620,57		986.208,61
7) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	464.977,72	26.330,81	3.869,90	0,00	0,00	8.620,57	8.620,57		507.186,69
8) Attrezzature e sistemi informativi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	72.978,21	10.998,50	1.617,72	0,00	0,00	3.593,98	3.593,98		21.580,14
9) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	58.639,16	43.714,11	0,00	0,00	0,00	19.866,53	19.866,53		81.598,78
10) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	47.640,66	1.626,66	1.322,48	0,00	0,00	1.388,92	1.388,92		9.022,24
11) Universalità di beni (patrimonio indisponibile)	187.382,74	14.788,26	0,00	0,00	0,00	10.158,92	10.158,92		51.234,64
12) Universalità di beni (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	143.668,63	6.323,98	3.354,02	0,00	0,00	1.264,79	1.264,79		23.847,58
13) Diritti reali su beni di terzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	69.547,99	646.716,14	350.032,17	0,00	0,00	996.748,31	478.247,38		1.560,22
<b>Totale</b>	67.921,33 77.325,91 62.537,65 7.763,98 1.440,00 646.716,14	7.001.589,04	648.559,43	0,00	0,00	93.877,80	478.247,38		69.310,25 4.629,34 72.696,57 8.413,21 2.704,79 0,00 996.748,31 7.265.778,89
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>									
<b>1) Partecipazioni in</b>									
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
c) altre imprese	44.192,00	44.192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		44.192,00
<b>2) Crediti verso:</b>									
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
c) altre imprese	820,50	820,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		820,50
<b>3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)</b>									
4) Crediti di dubbia esigibilità	34.530,53	34.530,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		34.530,53
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
<b>Totale</b>	0,00	79.543,03	648.559,43	0,00	0,00	0,00	0,00		79.543,03
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>		7.157.728,48	648.559,43	0,00	0,00	130.142,82	530.243,04		7.406.187,69

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		VARIAZIONI DA		ALTRE	CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-		
<b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>								
I) RIMANENZE								
III) CREDITI								
1) Verso contribuenti	415.088,16	415.088,16	362.346,71	216.079,09	18.177,46	122.119,15	122.119,15	457.414,09
2) Verso enti del settore pubblico allargato								
a) Stato	1.088,49	1.088,49	1.361,93	0,00	0,00	1.088,49	1.088,49	1.361,93
- correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	1.194,00	1.194,00	870,00	272,36	78,36	0,00	0,00	1.870,00
a) Regione	1.111.430,67	1.111.430,67	266.315,26	113.827,94	4.362,92	964.093,61	964.093,61	304.187,30
- capitale	198.649,45	198.649,45	160.359,43	165.170,21	32,94	0,00	0,00	193.871,61
- correnti	38.950,00	38.950,00	22.050,00	12.500,00	0,00	22.050,00	22.050,00	26.450,00
- capitale								
a) Altri								
3) Verso debitori diversi								
a) verso utenti di servizi pubblici	54.168,36	54.168,36	30.274,64	12.316,62	1.102,38	16.201,26	16.201,26	57.027,50
b) verso utenti di beni patrimoniali	48.587,60	48.587,60	22.785,58	18.493,32	149,22	100,00	100,00	52.929,08
c) verso altri	26.356,31	26.356,31	16.624,00	432,24	0,00	752,51	752,51	41.795,56
- correnti	45.000,00	45.000,00	244.933,18	0,00	0,00	45.000,00	45.000,00	244.933,18
- capitale	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	64.859,52	64.859,52	3.170,41	3.147,95	0,00	52.117,82	52.117,82	12.764,16
e) per somme corrisposte a c/terzi	17,90	17,90	0,00	0,00	0,00	17,90	17,90	0,00
4) Crediti per IVA								
5) Per depositi								
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	229.070,55	229.070,55	0,00	229.070,55	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		2.236.461,01	1.131.091,14	771.310,28	23.903,28	1.225.540,74	1.225.540,74	1.394.604,41
<b>III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI</b>								
I) Titoli	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>								
1) Fondo di cassa	736.011,82	736.011,82	1.997.960,56	2.172.888,43	16.176,39	16.176,39	16.176,39	561.083,95
2) Depositi bancari	8.164,38	8.164,38	1.997.960,56	2.172.888,43	16.176,39	16.176,39	16.176,39	24.340,77
Totale		2.980.637,21	3.129.051,70	2.944.198,71	40.079,67	1.225.540,74	1.225.540,74	585.424,72
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>								
<b>C) RATEI E RISCONTI</b>								
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) RiscoNTI attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)</b>		10.138.365,69	3.777.611,13	2.944.198,71	170.222,49	1.755.783,78	1.755.783,78	9.386.216,82
<b>CONTI D'ORDINE</b>								
<b>D) OPERE DA REALIZZARE</b>	748.845,69	748.845,69	233.596,81	301.748,13	0,00	406.407,99	406.407,99	274.286,38
<b>E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>F) BENI DI TERZI</b>	0,00	0,00	233.596,81	301.748,13	0,00	406.407,99	406.407,99	0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		748.845,69	233.596,81	301.748,13	0,00	406.407,99	406.407,99	274.286,38

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE		ALTRÉ	CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-		
<b>PASSIVO</b>								
A) PATRIMONIO NETTO								
I) Netto patrimoniale	6.322.749,69	6.322.749,69					0,00	6.430.146,74
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00	0,00
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		<b>6.322.749,69</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.430.146,74</b>
B) CONFERIMENTI								
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	1.777.304,15	1.777.304,15	409.304,15				1.033.963,80	1.152.644,50
II) Conferimenti da concessioni di edificare	218.300,84	218.300,84	9.325,40				49.169,68	178.456,56
<b>TOTALE CONFERIMENTI</b>		<b>1.995.604,99</b>	<b>418.629,55</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.083.133,48</b>	<b>1.331.101,06</b>
C) DEBITI								
I) Debiti di finanziamento								
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00				0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.190.723,18	1.190.723,18	0,00		162.547,62		0,00	1.028.175,56
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	529.000,42	529.000,42	428.138,44		161.028,65		0,00	523.989,42
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	4.201,28		0,00		17,90	4.183,38
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	100.287,41	100.287,41	38.107,31		20.240,49		49.533,57	68.620,66
VI) Debiti verso:								
1) imprese controllate	0,00	0,00						0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00						0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istitt.)	0,00	0,00						0,00
Altri debiti	0,00	0,00						0,00
<b>TOTALE DEBITI</b>		<b>1.820.011,01</b>	<b>470.447,03</b>	<b>343.816,76</b>	<b>0,00</b>	<b>321.672,26</b>	<b>0,00</b>	<b>1.624.969,02</b>
D) RATEI E RISCONTI								
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00					0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>		<b>10.138.365,69</b>	<b>889.076,58</b>	<b>343.816,76</b>	<b>107.397,05</b>	<b>1.404.805,74</b>	<b>0,00</b>	<b>9.386.216,82</b>
CONTI D'ORDINE								
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	748.845,69	748.845,69						274.286,38
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00	233.596,81		301.748,13		406.407,99	0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00						0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>748.845,69</b>	<b>233.596,81</b>	<b>301.748,13</b>	<b>0,00</b>	<b>406.407,99</b>	<b>0,00</b>	<b>274.286,38</b>

Il segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile del servizio finanziario